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L. Dz.
ASK/DZP/PN-89/2012


                            Wrocław, 2012-09-17
Dotyczy:  Dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki; ASK/DZP/PN-89/2012


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

1. Pakiet nr 3)  Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty częściowej na  pakiet składający się z pozycji nr 1,2 ,3 i 4 pakietu nr 3?

Odpowiedź:

Nie

2. (Pakiet nr 4)  Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty częściowej na poszczególne punkty z pakietu nr 4?

Odpowiedź:

Nie

3. (Pakiet nr 4, pkt. 1)  Czy Zamawiający obłożenie na stół o wymiarach 100x140 cm, obłożenie na pacjenta 100x100 cm, z otworem na oko 10x10 cm +/- 5 cm, plastikowy znacznik 3,5x4 mm, papierosy pakowane po 10 szt; pozostałe wymogi bez zmian?

Odpowiedź:

Tak

4. (Pakiet nr 4, pkt. 2)  Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 2 ml?

Odpowiedź:

Tak

5. (Pakiet nr 7)  Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty częściowej na poszczególne pozycje w tym pakiecie?

Odpowiedź:

Nie

6. (Pakiet nr 7, pkt 2)  Czy Zamawiający dopuści w tym punkcie noże jednostronnie ostrzone?

Odpowiedź:

Nie

7. (Pakiet nr 7, pkt 3)  Czy Zamawiający dopuści w tym punkcie noże jednostronnie ostrzone?

Odpowiedź:

Nie

8. (Pakiet nr 10)  Czy Zamawiający dopuści soczewkę o następujących parametrach: soczewka wewnątrzgałkowa, akrylowa, zwijalna hydrofilna, sferyczna jednoczęściowa, tylnokomorowa
- stopień uwodnienia 26%

- filtr UV 

- konstrukcja- jednoczęściowa, 2 pełne haptyki

- średnica całkowita 12,50 mm

- średnica optyczna 6,0mm

- właściwości asferyczne, bezaberacyjne

- zabezpieczenie przeciw PCO -podwójna ostra krawędź na części optycznej oraz dodatkowe zabezpieczenie w postaci  bariery-wyraźnego progu przeciw PCO 360° na części optycznej (próg zapobiegający migracji komórek, wyprofilowany na całej części optycznej soczewki)
- angulacja 0º

- stała A 118,4

- moduł Younga od 46,02 do 48,00 MPa 

- cięcie < 2,5

- implantacja -  injector jednorazowy z cardrijem 2.2

- dioptraż od 10-30D (co 0,5D)- optyka dwuwypukła oraz od 0-9 D, (co 1D)- optyka wklęsło-wypukła

- kąt zwilżania < 90%

- współczynnik refrakcji 1,46

wraz z sterylnym systemem implantacyjnym?

Odpowiedź:

Tak

9.  (Pakiet nr 11)  Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty częściowej na poszczególne pozycje tego pakietu?

Odpowiedź:

Nie

10. (Pakiet nr 12, pkt. 19)  Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu o stężeniu 0,055%, i pojemności 0,75 ml?

Odpowiedź:

Tak, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

11. (Pakiet nr 12, pkt. 21)  Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu stosowany w zabiegach witrektomijnych, zawierający: 0,15% ultraczystego błękitu trypanu, 2,5% mannitolu oraz 5% D2O? Ampułkostrzykawka o pojemności 0,75ml.
Odpowiedź:

Tak

12. (Pakiet nr 13, pkt. 1)  Czy Zamawiający dopuści dekalinę o lepkości 4,656 i ciężarze właściwym 1,94g/cm3; pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami?

Odpowiedź:

Tak

13. (Pakiet nr 14, pkt. 5)  Czy Zamawiający wymaga aby oferowane trepany posiadały 360 stopniową komorą ssącą z 16 znacznikami, pełnym obrotem 0,25 mm, posiadający komorę i strzykawkę o zakresie wymiarów: trepan: 6,00 mm- 9,00 mm, punch: 6,00 mm – 9,5 mm?

Odpowiedź:

Tak

14. (pakiet nr 14, pkt. 13) Czy Zamawiający dopuści zestaw do intubacji dróg łzowych o  średnicy sondy 0,9 mm i długości 40 mm?

Odpowiedź:

Tak

15. (pakiet nr 14, pkt. 13) Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji Sztucznej tęczówki do max 8 tygodni od daty podpisania umowy? Wyrób ten jest wykonywany na zamówienie pod konkretnego pacjenta i z tego powodu czas produkcji jest wydłużony.

Odpowiedź:

Tak

Z upoważnienia  Dyrektora

Akademickiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Patrycja Katkowska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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